关于2012年上半年全国大学英语

四、六级考试报名的通知

根据鲁教考办文件精神，现将我校2012年上半年全国大学英语四、六级考试报名的有关事项通知如下：

一、考试时间： 2012年6月中下旬（具体时间另行通知）。
二、考试类别：英语四级（CET4）、日语四级（CJT4）、德语四级（CGT4）、法语四级（CFT4）、俄语四级（CRT4）、英语六级（CET6）、日语六级（CJT6）、德语六级（CGT6）。

三、报名资格
1、修完大学外语四学期课程的学生才能报考相应类别的外语四级考试，2011级学生不得提前报名（外语类专业及专升本学生除外）。

2、报考外语六级考试的学生需达到相应外语语种四级等级测试合格要求，即报考CET6的考生需取得425分（含425分）以上CET4成绩（包括CET4网考和纸笔考），报考CJT6、CGT6的考生需取得CJT4、CGT4合格证书。

3、每名学生只允许报考一种类别的考试。
四、报名费

报名费暂定为32元/人（根据文件要求多退少补）。
五、报名步骤

第一步：网上报名。本次所有考试报名均采用学生自主上网报名的方式：首先登录教务处网站上的网上教管，然后在“活动报名”下的“网上报名”中选择所报考考试类别，报名没有人数限制并且报名时不需要提交或核对照片。网上报名时间为2012年3月15日至3月20日。

注：为确保2010级学生参加考试，在报名开始之前系统默认2010级学生全部已经报名，且不可由其本人删除，如若有不愿参加本次考试的学生，只需在交费期间不再交费即可。

第二步：学生网上核对报名是否成功（包括默认报名的2010级学生）。具体时间为2012年3月21日至3月23日，首先登录教务处网站上的网上教管，然后在“活动报名”下的“网上报名”中核对是否已报名。

第三步：补报名。待网上报名结束之后，报名未成功的学生于2012年3月22日至3月23日进行网上补报名（报名方式见第一步）。补报名截止后，不再接收任何理由的报名。
第四步：核对报名信息并交费。2012年3月27日至3月30日，学生以班级为单位（班内报名人数较少的，由报名者自己）到各教学管理办公室核对照片及个人信息，由学生本人签字并交费，过时不签字者，一切后果自负，过时不交费者，将自动取消其报名资格。

注意：核对信息期间，如果信息有误者，请持本人校园卡及身份证在2012年3月27日至3月28日的工作时间到西校区行政办公楼305房间更改个人信息（只在考生信息核对表上修改无效），过期不候。

六、学院工作注意事项

1、请各学院于3月27日上午九点之后到教务科领取考生信息核对表（纸质），若由学生代领请携带校园卡作为有效身份证明。信息核对完毕后，由各学院留存。同时通过邮箱接收《2012年上半年大学英语四六级报名数据》（电子版）。

2、2012年3月29日至3月30日，各学院将四六级未交费学生名单形成Excel表发送至邮箱eo_wangm@ujn.edu.cn,发送格式参照《2012年上半年大学英语四六级报名数据》，于教务科核对报名人数后，到财务处交费。
注意：一是请将报名费存储到银行后，携带银行卡进行交费（计财处不再以现金的形式进行收费）；二是由于审核方面的原因，请老师前来进行交费，不能由学生代交。

七、说明

  1、请参加2011年12月大学英语四六级考试的学生通过网络查询到上次四六级考试成绩后再决定是否报考。准考证丢失的考生可登录教务处网站上的网上教管，在“信息查询”下的“等级考试查询”中查询准考证号。

2、本通知面向所有在校本科生及专科生，若有在校研究生欲进行报考，请参见研究生处发布的相关通知进行报名。
未尽事宜由教务处负责解释。联系电话：8276－7269。

教务处

二○一二年三月十三日